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2-i-1 tvålfri gel och schampo för bad och dusch, designad speciellt för spädbarn, ger extra skonsam
rengöring för både hår och hud. Denna produkt kan skonsamt rengöra, skydda huden från torrhet och
lämna håret mjukt, silkeslent och lätt att kamma.

DESCRIPCIÓN

 

Vad är Calendula schampo och duschgel till för?

 

Denna produkt är en skonsam hud- och hårrengöring som innehåller organisk sesamolja, mandelolja och
ringblommaextrakt.  Dessa ingredienser  bibehåller  hudens återfuktning,  skyddar den från torrhet  och
lämnar håret mjukt och silkeslent. Dessutom irriterar den inte spädbarns känsliga ögon, är tvålfri och 100
% naturlig, vilket gör den idealisk för spädbarn och vuxna med mycket torr och känslig hud. Den är
dermatologiskt testad och har hög tolerans, även på känslig hud.

 

Vilka fördelar har Calendula Shampoo och Shower Gel?

 

Denna produkt är en 2-i-1-lösning som skonsamt rengör och ger näring åt både barnets hud och hår.
Innehåller naturliga ingredienser som sesamolja, mandelolja och ringblommaextrakt, allt från ekologiskt
jordbruk,  för  att  bibehålla hudens återfuktning,  skydda den från torrhet och lämna håret  mjukt och
silkeslent. Dessutom irriterar den inte bebisars ögon och är lämplig för mycket torr och känslig hud. Den är
dermatologiskt testad och har hög tolerans, även på känslig hud.

 

Vilka är ingredienserna i Calendula Shampoo och Shower Gel?
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Vatten
sötmandelolja
Alkohol
Kokosolja-baserade ytaktiva ämnen
sesamolja
Glycerin
Karragenan
Calendula blomma extrakt
Xantangummi (naturligt emulgeringsmedel och stabilisator)
Mjölksyra
Naturliga eteriska oljor
Limonene
Linalool

 

Hur ska Calendula schampo och duschgel användas?

 

Riktlinjer för att tvätta barnet från topp till tå: Applicera rengöringsmedlet och löddra försiktigt, skölj sedan
väl. För att tvätta kroppen, använd en naturlig svamp och börja med nacken, följt av bröstet, magen,
armarna, könsorganen och benen, var uppmärksam på hudvecken. Vänd sedan på barnet och tvätta
ryggen, var noga med att inte blöta ansiktet. För att tvätta huvudet, undvik att få tvål i ögonen. Skölj
ansiktet endast med vatten och använd vid behov koksaltlösning och steril gasväv för att rengöra ögonen
inifrån och ut. Tvätta inte näsan och öronen om inte barnet har trängsel.
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